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فرماندار قرچک بر آموزش عوامل اجرایی و رای دهندگان در برگزاری انتخابات تأکید کرد

جلسه مشترک هیأت اجرایی و هیأت نظارت بر هفتمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا و اولین میان

دوره ای ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری به ریاست فرماندار شهرستان قرچک و رئیس هیأت اجرایی شهرستان و با

حضور معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری و رئیس ستاد انتخابات شهرستان، معاونین فرماندار، بخشدار

مرکزی، رؤسا و اعضای هیأتهای اجرایی و نظارت در محل سالن جلسات فرمانداری برگزار شد.

به گزارش کمیته تبلیغات و اطلاع رسانی ستاد انتخابات شهرستان قرچک، جلسه مشترک هیأت اجرایی و هیأت نظارت بر هفتمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا و

اولین میان دوره ای ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری به ریاست علی محمد اسلامی فرماندار و رئیس هیأت اجرایی شهرستان و با حضور معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی

فرمانداری و رئیس ستاد انتخابات شهرستان، معاونین فرماندار، بخشدار مرکزی، رؤسا و اعضای هیأت های اجرایی و نظارت در محل سالن جلسات فرمانداری برگزار شد.

فرماندار شهرستان قرچک در این جلسه با تأکید بر اهمیت افزایش مشارکت عمومی، اظهار کرد: فراهم سازی بستر حضور همه داوطلبانی که شرایط قانونی را دارا هستند، می تواند

به پویایی فضای انتخابات و ارتقای مشارکت مردم در سطح شهرستان کمک بسزایی کند.

نماینده عالی دولت در شهرستان قرچک با اشاره به نقش شوراهای اسلامی در مسیر پیشرفت و توسعه شهری و روستایی افزود: حضور شوراهای کارآمد و فعال، یکی از ارکان مهم

در بهبود مدیریت و توسعه متوازن شهرستان است.

اسلامی شفافیت را محور اصلی برگزاری انتخابات دانست و تصریح کرد: هدف همه مسئولان، برگزاری انتخاباتی شفاف، قانون مند و قابل اعتماد است تا فرآیند انتخابات برای

داوطلبان و مردم روشن باشد، ابهامی برای داوطلبان و رای دهندگان ایجاد نشود و انتخابات به خوبی برگزار شود.

رئیس هیأت اجرایی انتخابات شهرستان قرچک با اشاره به آمار داوطلبان، گفت: در این دوره ۱۵۶ نفر برای حضور در انتخابات ثبت نام کرده اند که این آمار نسبت به دوره قبل

رشد ۲۳ درصدی را نشان می دهد و بیانگر افزایش رقابت و مشارکت در فرآیند انتخابات است.

اسلامی خاطرنشان کرد: تبلیغات انتخاباتی باید در چارچوب قانون و طبق زمان بندی انجام شود تا زمینه معرفی داوطلبان به صورت برابر و قانونی فراهم شود و انتخابات با رقابت

سالم برگزار گردد.

فرماندار شهرستان قرچک با اشاره به برگزاری انتخابات به صورت تمام الکترونیک، اظهار داشت: انتخابات الکترونیک نسبت به روش های سنتی ساده تر و دقیق تر است، اما

نیازمند آموزش مناسب شهروندان است که از این رو آموزش نحوه استفاده از دستگاه های رأی گیری در مدارس، مساجد و فضاهای عمومی و همچنین تولید محتوای آموزشی در

فضای مجازی در دستور کار ستاد انتخابات شهرستان قرار دارد.

اسلامی در پایان ابراز امیدواری کرد: با همکاری مسئولان ستاد انتخابات شهرستان، هیأت های اجرایی و نظارت، انشاءالله انتخاباتی در شأن مردم شهرستان قرچک با مشارکت بالا

و در فضایی امن و در چارچوب قانون برگزار خواهد شد.

وحدی رئیس ستاد انتخابات شهرستان قرچک در ادامه این جلسه با اشاره به مزایای انتخابات تمام الکترونیک گفت: برگزاری انتخابات تمام الکترونیک، نقش مؤثری در کاهش

تخلفات و افزایش دقت در فرآیند رأی گیری دارد، اما تحقق این مهم مستلزم آموزش دقیق عوامل اجرایی و رأی دهندگان است.

وی همچنین بر ضرورت بررسی چالش ها و آسیب شناسی انتخابات دوره های گذشته تأکید کرد و افزود: با توجه به تمام الکترونیک بودن انتخابات پیش رو، دقت، هماهنگی و

تعامل مستمر میان هیأت های اجرایی و نظارت، نقش کلیدی در برگزاری هرچه بهتر انتخابات خواهد داشت.
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